
2019 年 10 月 31日 

テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社 

（コード：7046 東証マザーズ） 

 

2019 年度上半期決算概要及び成長戦略説明会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の 2019 年度決算概要及び成長戦略説明会を下記の要領で開催させていただ

きます。 

つきましては、ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

１、日時  2019 年 11 月 22 日（金）15：30～16：30 

 

２、会場  東京都中央区日本橋茅場町 2―6－1 日経茅場町別館地下 1 階 

日経茅場町カンファレンスルーム 

 

３、出席者   代表取締役社長  城谷直彦 

   取締役 執行役員専務 浦川健 

 

４、説明内容  2019 年度上半期の決算概要 

2018 年－2020 年度中期経営計画 

成長戦略の取組状況と計画 

    

＊当日は受付にてお名刺を頂戴しておりますのでご準備いただくようお願いします。 

 

＊本件に関する問い合わせ 

テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社 IR 担当 

TEL：０３―６３８３－３２６１  

 

＊メールにてご連絡いただく場合 

宛先：Investors@tdse.jp へ 企業名・お名前・お役職・お電話番号・ご用件を記載の 

うえ、送付いただきますようお願いします。 

 

mailto:Investors@tdse.jp


 

＊ご参考：茅場町駅から会場までの地図 

 

◆東京メトロ東西線・日比谷線「茅場町」駅 6 番・12 番出口より徒歩約 2 分 

 

 


